MUNICÍPIO DE IBIRAREMA
R. Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP)

www.ibirarema.sp.gov.br  |  planejamento@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO DE IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA

“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE”

Segundo a Lei Nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Art. 17, § 5º, segue gravação do Processo

Licitatório do Município de ibirarema, estado de São Paulo.

EDITAL DE CHAMENTO PÚBLICO Nº 03/2024 – CREDENCIAMENTO

JOSÉ BENEDITO CAMACHO, Prefeito Municipal de Ibirarema, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público que se acha aberta, torna público

para ciência dos interessados, que se encontra aberto o edital de Chamada Pública n°

03/2024 de Credenciamento de empresa(s) especializada(s) na prestação de serviços

de fornecimento, administração e gerenciamento de vale alimentação, com taxa zero,

por meio de cartão eletrônico/magnético com chip de segurança e senha individual,

para recarga mensal, com ampla participação no comércio varejista destinado à

aquisição de gêneros alimentícios para os servidores da prefeitura municipal de

Ibirarema/SP, em estabelecimentos comerciais da rede estabelecida pela(s)

empresa(s) credenciada(s) e em operabilidade aberta.

https://youtu.be/CldR8O1oeyE - parte1

https://youtu.be/fTPRMtccZG0 - parte2

https://youtu.be/CldR8O1oeyE
https://youtu.be/fTPRMtccZG0